
Нос пел 11хм не кий Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2021 №  38
с. Поспелиха

О перспективном плане работы 
Нос п ел их и не ко го Це играл ь н ого 

■.сельского Совета депутатов на 
2022 год

На основании Устава муниципального образования Поспелихинский 
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края 
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШ И Л :

1. Утвердить комплексный план работы Поспелихинского 
Центрального Совета депутатов на 2022 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Поспелихинского Центрального сельского ."овета депутатов

I. А. Переверзева



Приложение 
к решению 

о г 1 б. 12.2021 № 38

I [ерспективный план 
Работы Поспелихпнского Центрального сельского 

Совета депутатов на 2022 год

1. Перечень вопросов, выносимых на 'заседания
Поспелихпнского Центрального сельского Совета депутатов на 2022 год

Срок
проведения
сессии

Н аим е 1 1 о в а н и е в о п р о с а Ответственные 
за прохождение 
вопроса

Ответственные та
подготовку
вопроса

1 квартал 1. О работе Поспелихпнского 
Центрального сельского Совета 
депутатов та 2021 год

Комиссия по 
законности

Глава сельсовета

2. Об работе Администрации 
i 1оспелихинского Центрального 
сельсовета о работе та 2021 год

Комиссия ПО 

коммунально- 
бытовом у 
обслуживанию...

Глава
Администрации
сельсовета

3. Об исполнении бюджета 
1 locri ел их и некого Цел [трального 
сельсовет а Поспелихпнского 
района Алтайски; о края та 2021 год

Комиссия ПО 

бюджету.....
Главный
епециалпст-
главный
бухгалтер О. В. 
Вегеря

1 2 квартал

1

1. Об исполнении бюджета 
Посп ел и х и h c k o i  о Цент рального 
сельсовета за 1 квартал 2022 года

Комиссия ПО 

бюджету
Главный 
специалист- 
главный 
бухгалтер О. В. 
Вегеря

2. О внесении изменений н 
дополнений в решение «О бюджете 
Г [осп ел их и 1 1с кого Центрального
сельсовета на 2022 гот>> ■

Комиссия ПО 

бюджету , ,
Главный 
специалпст- 
главнып 
бухгалтер О. В. 
Вегеря

1 3. О состоянии учета и 

аффективного использования 
муниципальной собственности 
сельсовета.

Комиссия ПО 

законности

!

Инспектор 
1 Администрации 
: Поспелихинского 

Центрального 
сельсовета 
Н. В. Барбашина

4. О работе постоянной комиссии 
по законности. охране 

| общественного порядка.

Председатель 
постоявной 
комиссии



природопользованию и хмельным 
отношениям в 2022 году

Питерский Г..VI.

5. Информация о работе 
участкового на территории 
сельсовета

Председатель 
постоянной 
комиссии 
Пищерский Г.М.

3 квартам !. О о исполнении бюджета 
11 о с п ел их ии с ко г о Центр ал ы ю го 
сельсовета за 1 полугодие 2022
года»

Комиссия но
бюджету

Главный 
спсциалист- 
главнын 
бухгалтер О. В. 
Вегеря

1

2. О внесении изменений . и 
дополнений в решение «О бюджете 
Поспелихинского Центрального 
сельсовета на 2022 год»

Комиссия по .. 
бюджету.....

Г  лавный 
специалист-
главный 
бухгалтер О. В. 
Вегеря

4 квартал 1. Об исполнении бюджета 
Поспелихинского Цен трального 
сельсовет а Поспелихинского 
района Алтайского края за 9 
месяцев 2022 года

Комиссия по 
бюджету

Главный 
специалист- 
гдавный 
бухгалтер О. В. 
Вегеря

I

2. О внесении изменений и 
дополнений в решение «12 бюджете 
Поспелихинского Цен трального 
сел ьс о вета Г1 осп ел и х и не ко го 
района Алтайского края на 2022 
год»

Комиссия по 
бюджету,

Главный 
специалист- 
главный 
бухгалтер О. В. 
Вегеря

3. С) перспективном плане работы 
Поспелихинского I Центрального 
сельского Совета депутатов на 2023 
1 ода

Комиссия по 
законности....

Глава
Администрации 
сельсовета В. Б. 
Полетаева

4. Об организации досуга и 
обеспече и ии ж нтелей поселения 
услугами организаций культуры

Комиссия по 
бюджету

Глава
Администрации 
сельсовета В. Б. 
11олетаева

5. О реализации плана 
приватизации муниципального 
имущества м у н и ци л ал ь н ого 
образования Г! ос п е; i их и иский 
Цеп'фальпый сельсовет на 2022 год

Комиссия по 
бюджету

Инспектор 
! Администрации 

Н. В. Барбашина

4 квартал 
декабрь

1.0 бюджете Поспелихинского 
: Цеи трального сельсовета 

По е п ел nxi и некого р а й она 
Алтайского края на 2023 ! од

Комиссия по 
бюджету

Главный 
епециалнет- 
главный 
бухгалтер О. В. 
Вегеря

2. 2) внесении изменений и 
дс полненпй в ро jeime «(0 бюджете 
Поспелихинско! о 1 Цптрального
СС T1 .СОВСГа 11ОСПС. 1И ЧН! 1СКОГО
района Алтайского грая на 2022 год

Комиссия по
! бюджету

Главный 
епециалист- 
главный 

i бухгалтер О. В. 
Вегеря



3. 0  передаче отдельных 
! 10 Л Н ОМОН 11И MVH11 ц ипальным 
образован нем Поспе. iихинский 
Цс 1 [тралы -1 ый сел ьсовет 
мун и ци пал ьном\ образованию 
Поспелихинский район

Комиссия по 
законности....

1 лава
Администрации 
сельсовета В. Б. 
Полетаева

1 4. О работе постоянной комиссии 
•и КОМ цунально-бытовому 
обслуживанию насел синя. торговле 
и благоусл ройс’ 1 ву села Поспелиха 
в 2021 году

Комиссия по 
коммунально­
бытовому 
обслуживанию..

Председатель 
постоянной 
комиссии 
Коровянский 
А.М.

® ’

5. О работе постоянной |.:омиссии 
по бюджету. налоговой и 
социальной политике в 2021 году

Комиссия по 
бюджету , .

Председатель 
постоянной 
комиссии 
Сумченко О.В.

Глава
•Администрации 
сельсовета 13. Б. 
1 Толетаева

!
1

!

6. О ходе выполнения на 
геррш ори и Поспелихинского 
Ценарального сельсовета 
« П р о г р ам л 1 ы ф о р м н ро ван н е 
комфортной городской среды 2018- 
2024 годы» на 2020 i од

Комиссия по 
бюджету......

Глава
Администрации 
сельсовета В. Б. 
Полетаева

7. О прогнозном плане 
I приватизации м у и и lu i п ал ьно го 

имущества муниципального 
1 образования Поспелихинский 
| Центральный сельсовет на 2022 год

Комиссия по 
бюджету.......

Инспектор 
Администрации 
Н. В. Барбашина

>•
l

1 8. Об утверждении Порядка 
формирования, ведения, 
ежегодного дополнения и 
опубликования перечня 

1 муниципального имущества 
11оспслихипеко1 о Центрального 

1 сельсовета, предназначенного для 
| предоставления во владение и (или) 

з пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и 
оргаииза! цшм. образующим 
пнфраструктуру поддержки малого 
и среднего предпринимательства.

Комиссия по 
бюджету

Инспектор 
Адм и н истрации 
ГГ В. Барбашина

I


